

Byens Blomstertorv ApS

Adelgade 40C
9500 Hobro

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/09/2020

Katrine Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Byens Blomstertorv ApS
Adelgade 40C
9500 Hobro

CVR-nr: 38311778

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive blomsterforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på t.kr. 47, hvilket ledelsen betegner som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		2.036.286	2.241.463
Eksterne omkostninger		-1.318.115	-1.362.700
Bruttoresultat		718.171	878.763
Personaleomkostninger		-697.693	-776.296
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-41.421	-41.421
Resultat af ordinær primær drift		-20.943	61.046
Øvrige finansielle omkostninger		-26.133	-29.016
Ordinært resultat før skat		-47.076	32.030
Skat af årets resultat		0	-2.826
Årets resultat		-47.076	29.204
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-47.076	29.204
I alt		-47.076	29.204

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		114.287	142.858
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1	114.287	142.858
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		92.800	105.650
Materielle anlægsaktiver i alt	2	92.800	105.650
Anlægsaktiver i alt		207.087	248.508
Råvarer og hjælpematerialer		263.364	238.400
Varebeholdninger i alt		263.364	238.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.174	54.351
Andre tilgodehavender		27.904	27.904
Tilgodehavender i alt		41.078	82.255
Likvide beholdninger		49.580	67.986
Omsætningsaktiver i alt		354.022	388.641
Aktiver i alt		561.109	637.149

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-29.455	17.621
Egenkapital i alt		20.545	67.621
Gæld til banker		267.432	392.900
Skyldig selskabsskat		0	2.826
Langfristede gældsforpligtelser i alt		267.432	395.726
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.907	13.145
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		94.000	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		130.225	160.657
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		273.132	173.802
Gældsforpligtelser i alt		540.564	569.528
Passiver i alt		561.109	637.149

Noter

1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	200.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	200.000
Af- og nedskrivning primo	-57.142
Årets afskrivning	-28.571
Af- og nedskrivning ultimo	-85.713
Regnskabsmæssig værdi ultimo	114.287

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler, inventar mv kr.
Kostpris primo	128.500
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	128.500
Af- og nedskrivning primo	-22.850
Årets afskrivning	-12.850
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-35.700
Regnskabsmæssig værdi ultimo	92.800

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret